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Köpingebro idrottsförening är en ideell förening som i huvudsak bedriver fotbollsverksamhet. 

Föreningen är indelad i sektioner där fotbollssektionerna är de centrala. Dessa är herr- ,dam- och 

ungdomssektionen. Utöver fotbollssektionerna finns det ett antal ”servicesektioner” såsom kiosk, 

idrottsplats och fest - alla med sina viktiga funktioner i föreningen. Dessutom finns det en 

campingsektion som ansvarar för driften av Nybrostrands camping vilken drivs i idrottsföreningens regi 

sedan 1968. Från och med 2002 finns det en sektion för motionsgymnastik och 2005 startade vi även en 

bordtennissektion i föreningen. För att sköta den löpande verksamheten har föreningen två anställda på 

totalt 85 %. 

  

Medlemsavgifter 2013 

Barn  300:- t.o.m det året man fyller 7 år 

Ungdom: 425:- t.o.m. det året man fyller 17 år 

Aktiv:  525:- fr.o.m. det året man fyller 18 år 

Passiv:  150:- per år 

  2000:- för livslångt passivt medlemskap 

Familj:  850:- medlemsavgift för samtliga i familjen oberoende av ålder 

 

För alla aktiva medlemmar som spelar fotboll måste även en spelarlicens lösas från och med det år 

spelaren fyller 15 år. Kostnaden för denna är 200:-/år, dvs. medlemsavgiften + licensavgiften. 

Saknas inbetald medlemsavgift och/eller spelarlicens gäller inte föreningens försäkringar för 

aktiva medlemmar. 
 

Exempel: 

Avgiften för en spelare som är 15 år eller äldre men under 18 år blir 425:- + 200:- = 625:- 

Avgiften för en spelare som är 18 år eller äldre blir 525:- + 200:- = 725:- 

Avgiften för familj med en spelare över 15 år blir 850:- + 200:- = 1050:- 

 

För motionsgymnastiken erläggs utöver medlemsavgift på 525 kr även en terminsavgift på 125 

kr/termin som bl.a. skall täcka avgifter till STIM, ledare och hallhyra.  

 

Medlemsavgiften skall vara inbetald 30/1 2013. Glöm ej att skriva in namn, personnummer (de 

fyra sista siffrorna ej nödvändiga) och adress på alla personer som medlemsavgiften avser. 

Använd bankgironumret som finns längst ner på sidan 

 

Under 2013 kommer föreningen att förenkla arbetet med medlemsavgifterna genom ett databaserat 

medlemsregister där bl a målsättningen är att kunna skicka ut fakturan för medlemsavgift med hjälp 

av medlemmarnas mailadresser. 

 

I samband med att Ni betalar in medlemsavgiften vill föreningen att ni skickar in en mailadress som 

föreningen kan använda sig av för utskick.  Er mailadress skickas till 

medlemsregistretkif@gmail.com. Glöm inte att skriva Ert namn så att vi kan koppla Er mailadress 

mot inbetalningen. 
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